נגד
1. יניב בן מאיר אביטן (עציר) - לא בעניינו

2. מאור קרויטורו (עציר) - ע"י ב"כ עו"ד חוגי
משיבים

החלטה - ראיות לכאורה - משיבה 2

נגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם ניסיון ייבוא סם מסוכן - עבירה על סעיף 13 יחד עם סעיף 19א לפקודת
העונשין לחוק 25 וסעיף 29(ב) סעיפים ועם "הפקודה"), (להלן: תשל"ג-1973 חדש] [נוסח המסוכנים הסמים
התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"). כמו כן מיוחסת למשיבה 2 (להלן: "המשיבה") עבירת תיווך - עבירה על סעיף 14 יחד

עם סעיף 19א לפקודה.

על פי המתואר בכתב האישום, עובר לחודש אוגוסט 2018, הציע המשיב 1 (להלן: "המשיב" או "יניב") למשיבה לייבא
מברזיל לישראל סם מסוכן מסוג קוקאין מוסלק במזוודה.

מגוון מעשים אלה, אשר הקלו על פעולות ייבוא הסם בהם נקטו המשיב וליאן, לא נפסקו, עד לתפיסת הסם

במדריד, כך שהמשיבה לא חדלה ממעשים אלה, ואינה זכאית לכאורה לפטור.

לאור כל המפורט לעיל, אני סבור כי בעניינה של המשיבה קיימת תשתית ראייתית מוצקה, אשר בכוחה לבסס בעתיד,
במסגרת התיק העיקרי, את הרשעתה של המשיבה בעבירות המיוחסות לה.

ניתנה היום, י"ד אייר תשע"ט, 19 מאי 2019, במעמד הצדדים.